ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021
PROCESSO Nº 41/2021

O  Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde  do  Vale  do  Ribeira,  através  do
Pregoeiro, em razão de esclarecimento, torna público a ERRATA do Edital nos seguintes
termos:

ONDE SE LÊ:

(...)

ITEM 1.4 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

a) As licitantes deverão apresentar pelo menos 01 (um) atestado fornecido por empresa
jurídica de direito público ou privado que comprove o desempenho de atividade de loca-
ção de equipamento para exames hormonais, marcadores tumorais e das doenças infec-
ciosas, objeto da presente contratação. O atestado de capacidade técnica deverá conter
minimamente as seguintes informações: nome da empresa, endereço, nome do profissio-
nal responsável, telefone para contato e descrição dos serviços realizados.

(…)

LEIA-SE:

(...)

ITEM 1.4 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

a) As licitantes deverão apresentar pelo menos 01 (um) atestado fornecido por empresa
jurídica de direito público ou privado que comprove o desempenho de atividade de loca-
ção   ou comodato   de equipamento para exames hormonais, marcadores tumorais e das
doenças infecciosas. O atestado de capacidade técnica deverá conter minimamente as
seguintes informações: nome da empresa, endereço, nome do profissional responsável,
telefone para contato e descrição dos serviços realizados.

(...)

Comunica, por fim, que permanecem inalteradas as demais condições e termos do Edital,
e  que  a  data  da  sessão  pública  para  a  realização  do  referido  pregão  permanece
inalterada.  Mais informações  poderão ser  obtidas  no Serviço  de Suprimento,  na Rua
Pedro Bonne, 508, Centro, Pariquera-Açu/SP, no horário das 08h00m às 15h00m.

Pariquera-Açu, 07 de abril de 2021.

JOSÉ AUGUSTO PINTO
PREGOEIRO

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80